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Rok ....

MESAČNÝ VÝKAZ OBRATOV 
PLATITE¼A 

DANE Z PRIDANEJ HODNOTY

ZA JEDNOTLIVÉ MESIACE A POKLADNICE

Identifikačné údaje o platite¾ovi:

Daňový kód pokladnice:

Čiastka 16 Zbierka zákonov č. 55/1994 Strana 335

Tiefenbach
Èiastka 16 Zbierka zákonov è. 55/1994 Strana 335

Tiefenbach
Príloha è. 3
vyhláŁky Ministerstva financií
Slovenskej republiky è. 55/1994 Z. z.



Mesačný výkaz obratov platite¾a dane z pridanej hodnoty — pásky mesačnej uzávierky

Pásky mesačnej uzávierky Pásky mesačnej uzávierky Pásky mesačnej uzávierky Pásky mesačnej uzávierky
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Mesačný výkaz obratov platite¾a dane z pridanej hodnoty

MESIAC:
ROK:

Dátum Číslo
uzávierky

Kumulatívny obrat (grandtotál) Mesačný obrat Mesačná DPH Storno
Z¾avy

Záporné
položky

Mesačný
obrat

Podpis
pokladníkahrubý

GT1
čistý
GT2

záporný
GT3

v sadzbe
6 %
DPH

v sadzbe
25 %
DPH

v sadzbe
6 %

v sadzbe
25 %

Riadok
6+7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spolu za rok

 

Dátum: Pečiatka:
Vyhotovil: Podpis:
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Vysvetlivky k mesačnému výkazu obratov platite¾a dane z pridanej hodnoty

1.Dátum — uvedie sa dátum vykonania uzávierky.

2.Číslo uzávierky — uvedie sa poradové číslo uzávierky.

3.Kumulatívny obrat hrubý (GT1) — uvedie sa kumulovaný súčet hrubého obratu, ktorý predstavuje kumulovaný súčet absolútnych hodnôt
tržieb nablokovaných v pokladnici.

4.Kumulatívny obrat čistý (GT2) — uvedie sa kumulovaný súčet čistého obratu, ktorý predstavuje rozdiel medzi hrubým obratom
a záporným obratom.

5.Kumulatívny obrat záporný (GT3) — uvedie sa kumulovaný súčet záporného obratu, ktorý predstavuje kumulovaný súčet storno položiek,
zliav a záporných položiek.

6.Mesačný obrat v sadzbe 6 % DPH — uvedie sa mesačný obrat uskutočnený s daňou z pridanej hodnoty v sadzbe 6 %.

7.Mesačný obrat v sadzbe 25 % DPH — uvedie sa mesačný obrat uskutočnený s daňou z pridanej hodnoty v sadzbe 25 %.

8.Mesačná DPH v sadzbe 6 % — uvedie sa daň z pridanej hodnoty v sadzbe 6 % spolu.

9.Mesačná DPH v sadzbe 25 % — uvedie sa daň z pridanej hodnoty v sadzbe 25 % spolu.

10.Storno — uvedie sa výdavok z pokladnice za vrátený tovar. 
Z¾avy — uvedú sa množstvové z¾avy. 
Záporné položky — uvedie sa výber z pokladnice v hotovosti.

11.Mesačný obrat — uvedie sa súčet obratov v jednotlivých sadzbách dane z pridanej hodnoty za mesiac.

12.Podpis pokladníka — podpis pokladníka, ktorý vykonal uzávierku.
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